HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO

CHAMADA PÚBLICA/EDITAL 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de 2023

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO/CHAMADA PÚBLICA EM
FLUXO CONTÍNUO DE DISCENTES BOLSISTAS PARA O PROJETO INSTITUCIONAL DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA (PRP) DO IF BAIANO VINCULADO AO EDITAL 24/2022
CAPES, designada pela PORTARIA 82/2023 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 29 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições pós-recurso
referente Chamada Pública 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de 2023, conforme segue:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alex Araújo Albino

Indeferida. Não realizou inscrição conforme item 3.2 da

Chamada Pública 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de

2023

Analice Dias Bispo

Indeferida. Não realizou inscrição conforme item 3.2 da

Chamada Pública 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de

2023

Thaissa Soares Oliveira Deferida

Verena Reis dos Santos Deferida

Zeniele Nogueira Silva
Indeferida. Não realizou inscrição conforme item 3.2 da

Chamada Pública 01 do Edital nº 85, de 30 de maio de

2023

Aline dos Santos Lima

Presidente Comissão Portaria 82/2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline dos Santos Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO , em 14/09/2023 15:56:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

488168

37f23456b6

	Documento assinado eletronicamente por: